入　札　調　書

	件　名
	議会フロアWi-Fi環境サービス提供業務委託

	入札日時
	令和5年3月30日　午後3時00分

	入札及び開札場所
	千葉市議会議事堂3階　第4委員会室

	入札執行者
	議会事務局総務課長　石井　美代子

	入札執行補助者
	主査　三部　雅人
主任主事　堀井　由美子
	入札立会人
	

	請求課
	議会事務局調査課
	契約期間
	令和5年4月3日から
令和10年8月31日まで

	委託場所
	千葉市議会事務局調査課
	
	

	落札者
（決定業者）
	株式会社
ワイヤ・アンド・ワイヤレス
	落札金額
	5,735,400円

	番号
	業者名
	入札（円）
	再度一回（円）
	備　考

	1
	株式会社ワイヤ・アンド・ワイヤレス
	5,214,000
	
	決定

	2
	宮川電気通信工業株式会社
	―
	
	辞退

	3
	株式会社プラムシックス
	24,830,000
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	(備　考)　１　長期継続契約　　なし
　　　　　２　債務負担行為　認定済み
　　　　　　　（認定期間：令和6年度から令和10年度、限度額：11,700千円）

３　執行方法　　一般競争入札

４　根拠法令　　地方自治法第234条及び地方自治法施行令第167条の5



※　見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。　
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